
Fiche Horaire
Ligne : 8S1/9800_Scol. Cavaillon

Téléphone : 04 91 49 00 49 ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD SAHP ARNAUD ARNAUD ARNAUD

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 08S1A05 08S1A02 08S1A10 08S1A04 08S1A12 08S1A06 08S1A07 08S1A08 08S1A11 08S1A09
A compter du 5 Janvier 2023 9800A05 9800A02 9800A10 9800A04 9800A12 9800A06 9800A07 9800A08 9800A11 9800A09

Services 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- -mmjv--- l------- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- ---jv--- lmmjv---

CADENET 606 Gambetta 06:45
LOURMARIN 1317 Centre 06:50
PUYVERT 1889 Bas 06:53

1891 Saint Pierre 06:53
LAURIS 1290 Centre 06:54

1293 Les Fraisses 06:56
PUGET 1875 Puget Bas 07:01

1874 Les Beaumes Bas 07:02
CHEVAL-BLANC 913 Bel Hoste 07:00
MERINDOL 1432 Les Borrys 07:05 07:10 07:10 08:10 08:15

1426 Les Martines 07:07 07:12 07:12 08:12 08:17
1428 Centre 07:10 07:15 07:15 08:16 08:21
1424 Les Pompiers 07:10 07:14 07:19 07:19 08:17 08:22
1430 Petit Champeau 07:15 07:15 07:20 07:20 08:18 08:23

CHEVAL-BLANC 891 Logis Neuf 07:20 07:18 08:21 08:26
889 La Roquette 07:22 07:20 08:23 08:28
888 Font Vive 07:23 07:21 08:24 08:29
894 Font du Pin 07:24 07:22 08:25 08:30
895 Grande Bastide 07:26 07:24 08:26 08:31
896 Le Plan d'Eau 07:26 07:24 08:26 08:31
897 Redortier 07:27 07:25 08:27 08:32
899 Merletade 07:28 07:26 08:28 08:33
882 L'Indicateur 07:28 07:26 08:28 08:33
881 Le Pont du Sucre 07:29 07:27 08:29 08:34
880 La Fourmilière 07:30 07:28 08:30 08:35
903 Ferme Saint Paul 07:30 07:28 08:30 08:35
904 La Canebière 07:31 07:29 08:31 08:36
912 Eglise 07:34 07:34 08:36 08:36 08:41
874 Pont des Iscles 07:35 07:35 08:38 08:38 08:43
873 Les Peupliers 07:36 07:36 08:39 08:39 08:44
872 La Gare 07:37 07:37 08:40 08:40 08:45
871 Les Ateliers 07:38 07:38 07:25 08:41 08:41 08:46
872 La Gare 07:26
873 Les Peupliers 07:27
874 Pont des Iscles 07:28
875 Eglise 07:30
876 Les Cadenières 07:32
905 La Pointe de Durand 07:35 07:35
906 Saint Gilles 07:36 07:36
907 Les Quatre Boules 07:37 07:37

CAVAILLON 813 PEM Gare Routière 07:30
848 Avenue de Cheval Blanc 07:38 07:38 08:45 08:45
830 Collège Clovis Hugues 07:45 (A) 07:50 07:50 07:45 (A) 08:50 08:50
827 Jean-Batiste/Hôpital 07:55
829 Collège Saint Charles 07:55
819 Collège Paul Gauthier 07:50
820 Lycée Ismaël Dauphin 07:52 07:52 07:40 08:56
821 Lycée Alexandre Dumas 08:00 08:00 07:45 09:00
813 PEM Gare Routière

(A) Correspondance pour le Collège Saint CHARLES

HORAIRES A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2022


